
 

ZDENĚK POLOLÁNÍK  

ZPĚVY MEZI ČTENÍMI 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
S církevním schválením Biskupství brněnského č.j.: Ep/990/12 ze dne 13. 9. 2012 

© MUSICA SACRA, Brno 

ISMN 979-0-706548-00-5 



ZDENĚK POLOLÁNÍK 

ZPĚVY MEZI ČTENÍMI 
 

Responsoriální žalmy a zpěvy před evangeliem 

pro neděle, slavnosti a vybrané svátky 

 

 

 

 

 

BRNO 2012 





Slavnost Narození Páně
Vigilie

 NaOdpověď: vě- ky- chci zpí


vat-


o


Ho spo


- di- no- vých- mi lo- stech.-



Žl 89 (88), 4-5. 16-17. 27+29





Ustavičně jásají ve

Navěky zaji

Svou milost mu zacho
3. On mě bude vzývat: Ty jsi

2. Šťastný je lid, který dovede o

1. "Se svým vyvoleným jsem sje

sla

můj
vám

stím
dnal

tvém



- -

-

-

-

o

tvůj

na

vo
jmé

smlou

-

vě- ky,

vu,

nu

tec,

vat,

rod

-

-
-

-

-

přísahal jsem Davidovi,

můj Bůh a skála
nepřestane s ním

chodí, Hospodine,
a tvou spravedlno

a pro všechna pokolení



služebníku

mé

stí se

zbuduji

platit má

v záři tvé



-

tvůj

ho
tvá

své

spá
smlou

no- sí.
ře.

sy.
va.

mu:
trůn."

-

-

-
-

-

    

Odp.

Odp.

Odp.


                    
                  

        
  

      



 

 

 

 

 

 
ZDENĚK POLOLÁNÍK   

ZPĚVY MEZI ČTENÍMI 
 

Responsoriální žalmy a zpěvy před evangeliem 
pro neděle, slavnosti a vybrané svátky 

 
Jako svou 20. publikaci 

vydala MUSICA SACRA – Jednota na zvelebení církevní hudby na Moravě 
Brno 2012 
1. vydání 

 
Redakčně připravili PhDr. Willi Türk a Bc. Ivo Prchal 

Sazba Bc. Ivo Prchal 
Odborná spolupráce PhDr. Karel Cikrle a Mag. Art. Ondřej Múčka 

Korektury Svatava Baráková, Lenka a Petra Molíkovy 
 

Tisk: Tiskárna WEGA, www.wega.cz 


